Lei  nº  3.519/2024  (Lei  Orçamentária  Anual  para
2025),

DECRETA:
Art.1º  Fica  aberto  junto  a  Secretaria  Municipal  de

Turismo,  Cultura  e  Lazer  da  Prefeitura  Municipal  da
Estância de Águas de Lindóia, um crédito adicional no valor
de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais),
suplementar à seguinte dotação do orçamento vigente:

02 Poder Executivo
02.05 Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e

Lazer
02.05.01 Departamento de Turismo e Lazer

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

[...]

JUSTA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ
nº  14.954.601/001-48,  Inscr ição  Estadual  nº
182.089.679.113,  com sede  na  Rua  Tiradentes,  nº  200
Centro,  CEP: 13.600-070, município de Araras Estado de
São Paulo, E-mail justaconstrutora@gmail.com, pelo valor
total  da  proposta  de  R$  1.564.900,88  (um  milhão,
quinhentos e sessenta e quatro mil,  novecentos reais  e
oitenta e oito centavos). Objeto da Licitação: Contratação
de empresa especializada para a construção de um tanque
de concreto armado na Estação de Tratamento de Esgoto
(ETE)  Moreiras,  em  Águas  de  Lindóia  –  SP,  incluindo
fornecimento de materiais, mão de obra e execução das